Agilent L4490A/91A 射频开关平台
技术资料
性能特性
● 灵活和容易的可配置开关安装系统，
适用于稳定和可靠的信号路由
● 提供 3D 模型帮助加速射频电缆布局
和文档开发
● 适用于快速设置、查错和支持的图形

1 Load IO Libraries Version M for Windows NT支持或 version 14.0 for Windows 98 SE 支持
9
表 1订货信息
说明 评述
L4490A 2U RF开关平台 包括开关驱动程序和安装射频元件的空间。
有标配的 LAN 和 GPIB接口。用户指南在产品 CD 中。
选件 004 增加 16 bit数字 IO和 28 条继电器驱动线 推荐用于 DIO 控制
L4491A 4U RF开关平台 包括开关驱动程序和安装射频元件的空间。
有标配的 LAN 和 GPIB接口。用户指南在产品 CD 中。
选件 001 有已钻孔的前面板, 可安装 8 个 Agilent 87xxx 用带有多端口开关安装孔的前面板代替 STD 空前面板
或 L7xxx 型多端口开关
选件 002 用附加的 34945EXT另增 64 条开关驱动线 在多于 4 块配线板时需要该选件
选件 004 增加 16 bit数字 IO和 28 条继电器驱动线 推荐用于 DIO 控制
选件 005 标准 4U 单元, 有用于安装开关的中心托板 推荐用于射频开关安装配置
选件 006 带安装底板的 4U 单元 (用于安装开关的已钻孔底板, 用没有中心托板和安装孔的底板代替中心
没有中心开关托板) 托板安装选件 005
附件 配线板 —
外部开关控制所需。请参看表 2确定所需的正确配线板
Y1150A 用于 8N181x/U9397x SPDT 开关的配线板
Y1151A 用于 2个 87104x/106x/L7x0xx 多端口或 87406B开关矩阵的配线板
Y1152A 用于 1个 87204x/206x 或 87606B 开关和两个 N181x开关的配线板
Y1153A 用于 2个 89404/5/6/7/8 或 8494/5/6 步进衰减器的配线板
Y1154A 用于 2个 87222/L2722C 传输开关和 6个 N181x SPDT 开关的配线板
Y1155A 用于驱动 16 个开关线圈, 使用通用螺钉端子的配线板
Y1156A 用于验证开关控制信号的诊断板 推荐用于查错目的
安装套件: 包括支架，螺钉和相应的带状电缆
Y1170A 在 L4491A 中用于安装 5 个 N181x或 每一区可安装 12 个 SPDT 开关 (在开关托板上总共
8762/3/4系列开关的安装托板和带状电缆 48 个 SPDT 开关)。带状电缆只支持 N1810 系列开关
Y1171A 在 L4490A 中用于安装 5 个 N181x或 可安装 8 个SPDT 开关。
8762/3/4系列开关的安装托板和带状电缆 带状电缆只支持 N1810 系列开关
Y1172A 在 L4490A/91A 中用于安装 5个 87xxx或 L4491A每一区可安装4个多端口 /矩阵开关 (总共16个),
L7xxx 多端口 /矩阵开关的安装托板和带状电缆 L4490A 可达 8 个多关口开关。
Y1173A 在 L4490A/91A 中用于安装 6个 87222系列传输 在用于高度受限的 L4490A 中时, 推荐选用呈直角的射频
开关的安装托板和带状电缆 (3块托板, 6 条电缆) 电缆, 在 L4491A的每一区中可安装 12个传输开关。
Y1174A 在 L4490A/91A 中用于安装 5个 849xx 系列 在 L4491A 的每一区中可安装 4 个衰减器。
传输开关的安装托板和带状电缆
Y1175A 在 L4490A/91A 中用于安装 5 个 849x 系列衰减器 在 L4491A 的每一区中可安装 4 个衰减器,
或 876xx 系列开关的安装托板和带状电缆 不包括带状电缆。
10
表 1订货信息 (续)
代换的机械零件
L4490-06101 额外的安装底板 / 顶板, 有用于开关安装的已钻安装孔 与在 L4490A 和 L4491A 选件 006 中
使用的托板相同
L4490-80000 额外的 L4490A 双层前面板 与 L4491A 标准前面板相同
L4490-80001 额外的 L4491A 双层前面板 与 L4491A 标准前面板相同
L4490-80002 额外的 L4491A 双层前面板, 上有用于安装 Agilent 87xxx 与 L4491A 选件 001 相同的前面板
或 L7xxx 型多端口开关的安装孔
L4490-06213 额外的 L4491A 填充后前面板, 包括用于 60 mm 风扇的风扇孔 与 L4491A 标准填充后面板相同
(间距为 50 mm 的安装孔)
L4490-06120 额外的 L4490A/L4491A小后面板 填充面板
上架安装套件
上架安装选件的详情见机箱样本
L4490A-AXA 或 5063-9212 标准镶条安装套件, 适用于 2U 产品
L4490A-AXB 或 5063-9219 标准提手镶条安装套件, 适用于 2U 产品
L4491A-AXA 或 5063-9215 标准镶条安装套件, 适用于 4U 产品
L4491A-AXB 或 5063-9222 标准提手镶条安装套件, 适用于 4U 产品
电缆和连接器:
Agilent 电缆: www.agilent.com/find/cables
连接器: www.agilent.com/find/connectors
第三方供应商 Pasternack www.pasternack.com
Micro-coax www.micro-coax.com
S. M. Electronics www.smelectronics.us
图 9. L4490A/91A射频开关安装支架
Y1172A 安装支架
(包括 5 套支架和带状电缆)
Y1174A安装支架
(包括 5 套支架和带状电缆)
Y1175A 安装支架
(包括 5 套支架, 没有带状电缆) Y1173A 安装支架用于安装转换开关
(包括 3 套支架和 6套带状电缆)
Y1170A安装支架
(包括 5 套支架和带状电缆)
多端口带状电缆
11
来自Agilent产品定制部的定制
矩阵
根据规定配置要求进行配置和报
价。详情见 www.agilent.com/find/
switchmatrix。
配置例子
● (6 个) Agilent 87206B SP6T 开关
● (8 个) Agilent N1810UL SPDT 开关
第一步 用表2，根据要求的开关数
量确定需要的配线板数:
● (6 块) Y1152A 配线板，用以控制
(6 个) 87206B 开关
● (1 块) Y1150A 配线板，用以控制
(8 个) N1810UL 开关
第二步 根据选择的开关确定开关
安装套件:
● (2 套) Y1172A 安装套件，用以安装
(6) 个 87206B 开关
● (2 套) Y1170A 安装套件，用以安装
(8) 个 N1810UL 开关
第三步 选择射频开关平台和选件。
由于有 14 个开关，因此推荐 L4491A。
如果需要 4块以上的配线板，您就需要
增加选件 002。
这里是最终推荐的配置
● (6个) 87206B DC-20 GHz SP6T
开关，带选件 161
(6块) Y1152A 配线板
(2个) Y1172A 安装支架加带状电缆
● (8个) N1810UL DC-20 GHz SPDT
开关,带选件 124,402,201
(1块) Y1150A 配线板
(2个) Y1170A 安装支架加带状电缆
● L4491A，带选件 002，用于另增的
64 条控制线
见表2为24 V DC线圈，位置指示